
Управление образованием 
Администрации Орджоникидзевского района 

Республики Хакасия

Приказ № 276
от 14 октября 2020 г. п. Копьево

На основании протокола от 15.10.2020 № 07 совещания руководителей 
муниципальных органов Республики Хакасия, осуществляющих управление в 
сфере образования, при Министре образования и науки Республики Хакасия в 
режиме видеоконференции, в целях проверки и анализа объективности оценочных 
процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии для проверки Всероссийских проверочных работ в 

2020/2021 учебном году (Приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

представить для проверки Всероссийские проверочные работы и протоколы 
результатов в Управление образования до 06 ноября 2020 года (Приложение 2);

направить анализ проведения Всероссийских проверочных работ в 
Управление образование в срок до 16 ноября 2020 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Никель Лиану Владимировну, 
главного специалиста Управления образования Орджоникидзевского района.

И. о .руководителя 
Управления образования 
Орджоникидзевского района Т.Ю.Маковцева



Приложение 1
к приказу Управления образова 
Орджоникидзевского района
от 14.10.2020 г. № 276

Состав комиссии проверки Всероссийских проверочных работ
в 2020/2021 учебном году

- Маковцева Татьяна Юрьевна, заместитель руководителя Управления 
образования;
- Трегубова Вера Вячеславна, заведующая методическим кабинетом Управления 
образования;
- Никель Лиана Владимировна, главный специалист Управления образования;
- Якушева Наталья Николаевна, методист Управления образования;
- Байкова Татьяна Владимировна, методист Управления образования.



Приложение 2
к приказу Управления образования 
Орджоникидзевского района 
от 14.10.2020 г. № 276

№ Наименование 0 0 Класс Предмет
1 МБОУ «Копьевская СОШ» 6 История

7 Биология
8 Физика
9 Русский язык

2 МБОУ «Устино-Копьёвская СОШ» 6 История
7 Математика
8 География

3 МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 5 Математика
6 Математика
8 Русский язык
9 Физика

4 МБОУ «Копьевская ССОШ» 6 История
8 Физика
9 Математика
9 Биология

5 МБОУ «Июсская СОШ» 7 Обществознание
8 Г еография
9 Математика

6 МБОУ «Саралинская СОШ» 5 Русский язык
7 Математика
8 Биология

7 МБОУ «Орджоникидзевская СОШ» 5 Математика
6 История
7 Обществознание
8 Английский язык

8 МБОУ «Приисковая СОШ» 6 Математика
8 Физика
9 Русский язык

9 МБОУ «Гайдаровская СОШ» 6 Математика
7 Обществознание
8 Биология

10 МБОУ «Кобяковская ООШ» 5 Русский язык
7 Математика
7 История
8 Русский язык
9 Г еография


